Colocæ 15ta Aprilis 1801.

*Primus Tomus Operis huius citra omnem dubitationem, ut in Sua ad Venerabilem Clerum Hungariæ oblatione promisit Autor, ad Nundinas Pestinenses, quæ Mense Augusto hoc Anno futuræ sunt, prodibit. Nam tametsi ex omnibus Dioecesibus rescriptum nondum venerit, tamen tali cum approbatione, et desiderio hoc illius opus, quod in specimine exceptum est, ut, quamvis casu in hoc impeditissimum tempus incidisset propter incommoditatem molestissimi belli: tamen eo numero iam sint ii, qui se subscribendo declararunt opus accepturos, ut his solis habitis iam etiam edi illud possit.*

\* \*

**♣ Csász. Kir. privilegialt Himbergeri Tzitz és Katton Fabrikabeli új Társaságról.**

**Ez a' Tárfafág, az el múlt esztendőben, Decembernek 1-ső napján, a' nevezett Fabrikát magának contractus mellett meg szerevén, a' maga költségén nemcsak folytatni, hanem meg jobbitott 's meg nagyobbított intézetei által olly állapotba fogja azt helyheztetni, hogy az Erd. Publicum, nemcsak ezen fő városban, hanem az Auszriai Tartománybeli, és Magyar Országai nevezetesebb piatzokon is, mindenféle fain, közép-fzerü, és közönséges tzittzeket 's kattonokat ilendő árron szerezhetsgának. A' Bécsi, Brünni, Linzi, és Grétzi áruló Táarak ezutan is azok fognak lenni, a' mellyek vóltak ennekelötte. Hogyha mindazáltal más tartományokban is fognának illy áruló Táarak fel állitani, ez is közönségessé tétetődik annak idejében. Költ Bécsben Junius 18-ik napján 1801. elzt.**

**P. D.**